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Podrobione dokumenty na granicy polsko-litewskiej

Paweł ŚNIEĆ
17.07.2023

Funkcjonariusze z Placówki SG w Rutce-Tartak zatrzymali dwóch
cudzoziemców, którzy do kontroli przedstawili podrobione dokumenty.
Obywatel Ghany na włoskich podrobionych dokumentach próbował
wjechać do Polski. Z kolei obywatel Tadżykistanu posłużył się
podrobionym prawem jazdy.

Wczoraj (16.07) patrol Straży Granicznej w Budzisku zatrzymał do kontroli obywatela
Tadżykistanu, który kierował autem na litewskich numerach rejestracyjnych. Kierowca do
kontroli przedstawił tadżyckie prawo jazdy. Funkcjonariusze sprawdzający dokument od
razu nabrali podejrzeń co do jego autentyczności. Za pomocą specjalistycznego sprzętu
potwierdzono,  że  prawo  jazdy  zostało  podrobione.  Cudzoziemiec  usłyszał  zarzut
posłużenia się fałszywym dokumentem, do którego się przyznał i dobrowolnie poddał 
karze grzywny w wysokości 3 tys. zł.

Z  kolei  dzień  wcześniej   (15.07  również  w  Budzisku)  patrol  Straży  Granicznej
wylegitymował  obywatela  Ghany.  Mężczyzna  podróżował  autobusem rejsowym relacji
Ryga – Warszawa. 32– letni cudzoziemiec do kontroli przedstawił włoski dowód osobisty i
włoską  kartę  pobytu.  Okazało  się,  że  oba  dokumenty  zostały  podrobione  na  wzór
oryginalnych  włoskich  dokumentów.  Fałszywki  między  innymi  nie  wykazywały
prawidłowej  luminescencji  w  świetle  ultrafioletowym  oraz  były  wykonane  odmienną
techniką druku. Mężczyzna przyznał się do winy i dobrowolnie poddał karze 6 miesięcy
pozbawienia  wolności  z  warunkowym  zawieszeniem  jej  wykonania   na  okres  próby
wynoszący  2  lata.   Dodatkowo  zasądzono  przepadek  podrobionych  dokumentów.  Po
wykonaniu  niezbędnych  czynności  przez  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  obywatel
Ghany został przekazany stronie litewskiej w ramach readmisji.

zdj. Podlaski OSG

 

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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